
- 1 -

平成２８年５月 ２日

２年生保護者 様

新見市立新見第一中学校

校 長 村 下 英 二

広島平和学習の日程変更について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のことと拝察申し上げます｡平素より本校教育の推進につき

まして、格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、４月１８日付け「広島平和学習の実施」文書にてお知らせしていました実施期日を変更いたし

ましたので、お知らせいたします。保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を

お願いたします。

記

１ 期 日 【変更前】平成２８年５月２７日 (金)

↓

【変更後】平成２８年５月３１日 (火)


